(721) Vide Honorium Augustodunensem, lib. 1, c. 16.

A operis ejus; Gregorius vero in homilia Evangelii faciat mentionem operis ejus et nominis. Scripsit autem ad Timotheum Ephesiorum episcopum De hierarchia cœlesti, id est de ordinibus angelorum; ad eundem De hierarchia ecclesiastica; ad eundem De divinis nominibus, et De symbolica theologia; ad eundem De mystica theologia. Scripsit ad Gaium, Quomodo Deus quadam ignorantia cognoscatur vel videatur; ad Polycarpum, Quomodo contradictores veritatis sint declinandi. Scripsit epistolam ad Apolloniam, philosophum et coævum suum, recolens quod cum ipse cum eo esset in Heliopoli, urbe Ægypti, viderit obscurato sole mundum obtenebratum fuisse in sexta feria, sexta hora diei, cum Jesus Christus penderet in cruce, cum ipse Dionysius esset tunc annorum triginta. Scripsit ad Theophilum de ecclesiasticorum ordinum ordine, et sacerdotum excellentia. Scripsit ad Joannem apostolum, in Pathmos insula exiliatum, prædicens cum esse reversurum in Asiam. Scripsit et ad alios alia, quamvis brevia, tamen mystica et divina. Volumen ejus scriptorum vocatur *Hierarchia*. Hic martyrizatur sub Domitiano imperatore, in urbe Galliarum, quam condidit Isius, eamque de Isio denominavit Parisium (721).

CAP. V. Linus, primus post Petrum papa, scripsit Græco sermone martyrium Petri et Pauli, uno die passorum, et Ecclesiis Orientalibus destinavit (722).

(722) Sub nomine Lini papæ, in Bibliotheca veterum Patrum duo exstant libelli de Actis seu martyrio SS. apostolorum Petri et Pauli. Sed narratio illa, quæ hodie quidem exstat, est prorsus fictitia, multosque errores continet, ut Baronius in gestis anni 69, Bellarminus in Catalogo, et lib. 11 De pontif. Rom., c. 9; Possevinus in Apparatu sacro, et Claudius Espensæus lib. vi De continentia, cap. 11, docent. Vide Hieron. de S. E., c. 15.